
MAGYAR FOIL BAJNOKSÁG 2021
RC Kupa MSZA Kupa Spari Kupa Total Net DNC, DNF

IQFOIL rajtszám egyesület R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 OCS
1 Bors Máté HUN 77 THE 3 2 1 1 1 2 1 13 1 25 9 UFD
2 Sánta Bence HUN 196 MSZA 1 1 13 2 2 1 2 1 2 25 10 STP
3 Morvai Bálint HUN 9 MSZA 2 3 2 3 3 3 4 2 3 25 18 RET
4 Cholnoky Sára HUN 11 Körte HVSE 5 7 3 7 4 4 3 5 6 44 30
5 Kossovics Máté HUN 401 Körte HVSE 4 9 6 8 6 7 5 3 4 52 35
6 Czirják Dániel HUN 225 Körte HVSE 6 4 8 6 8 6 6 7 5 56 40
7 Schneider Milán HUN 183 Körte HVSE 8 6 7 9 9 13 7 4 7 70 48
8 Nikl András HUN 199 MSZA 13 5 5 4 5 5 13 13 13 76 50
9 Gádorfalvi Áron HUN 1 WSC 7 8 4 5 7 8 13 13 13 78 52
10 Ralovich Dávid HUN 23 Körte HVSE 11 10 10 10 13 13 8 6 8 89 63
11 Morvai Anna HUN 487 MSZA 10 11 9 11 13 13 9 8 9 93 67
12 Utassy Loránd HUN 71 MSZA 9 13 13 13 13 13 13 13 13 113 87

RC Kupa MSZA Kupa Spari Kupa Total Net
OPEN FOIL FÉRFI rajtszám egyesület R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 Bors Máté HUN 77 THE 3 2 1 1 1 2 1 17 1 29 9
2 Sánta Bence HUN 196 MSZA 1 1 17 2 2 1 2 1 2 29 10
3 Morvai Bálint HUN 9 MSZA 2 3 2 3 3 3 3 2 3 24 18
4 Kossovics Máté HUN 401 Körte HVSE 4 9 5 8 5 7 4 3 5 50 33
5 Nikl András HUN 199 MSZA 10 6 4 4 4 4 17 17 4 70 36
6 Czirják Dániel HUN 225 Körte HVSE 5 5 8 6 7 5 5 7 6 54 39
7 Gemela Gábor HUN 112 MSZA 9 10 7 7 8 6 7 5 8 67 48
8 Schneider Milán HUN 183 Körte HVSE 8 7 6 9 9 17 6 4 9 75 49
9 Gádorfalvi Áron HUN 1 WSC 6 8 3 5 6 8 17 17 17 87 53
10 dr. Molnár Ákos HUN 5 Szörftábor.hu SE 12 12 10 12 10 9 10 8 7 90 66
11 Negyeliczky Brúnó HUN 2004 MSZA 7 4 9 10 17 17 8 17 11 100 66



12 Ralovich Dávid HUN 23 Körte HVSE 13 11 11 11 17 17 9 6 10 105 71
13 Mihálkó Máté HUN 812 MSZA 17 17 12 17 17 17 11 17 13 138 104
14 Pollacsek Kálmán HUN 611 MSZA 17 13 17 17 17 17 17 9 17 141 107
15 Jancsó Kristóf HUN 173 MSZA 14 17 17 17 17 17 17 17 12 145 111
16 Utassy Loránd HUN 71 MSZA 11 17 17 17 17 17 17 17 17 147 113

RC Kupa MSZA Kupa Spari Kupa Total Net
OPEN FOIL NŐI rajtszám egyesület R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 Cholnoky Sára HUN 11 Körte HVSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 7
2 Morvai Anna HUN 487 MSZA 2 2 3 2 9 9 2 2 2 33 15
3 Simon Hanna HUN 70 Körte HVSE 3 4 2 4 2 2 3 4 3 27 19
4 Árendás Luca HUN 13 Körte HVSE 9 3 6 3 3 9 7 9 5 54 36
5 Koppa Sára HUN 226 MSZA 4 9 9 9 9 9 4 3 4 60 42
6 Csicsmann Kata HUN 223 Körte HVSE 6 5 4 9 9 9 8 5 7 62 44
7 Ralovich Milla HUN 79 Körte HVSE 5 9 5 9 9 9 6 9 6 67 49
8 Szalay Laura HUN 288 Körte HVSE 9 9 9 9 9 9 5 9 9 77 59

RC Kupa MSZA Kupa Spari Kupa Total Net
OPEN FOIL U19 FIÚ rajtszám egyesület R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 Morvai Bálint HUN 9 MSZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 7
2 Kossovics Máté HUN 401 Körte HVSE 2 5 2 3 2 3 2 2 2 23 15
3 Czirják Dániel HUN 225 Körte HVSE 3 3 4 2 3 2 3 4 3 27 19
4 Schneider Milán HUN 183 Körte HVSE 5 4 3 4 4 8 4 3 4 39 26
5 Negyeliczky Brúnó HUN 2004 MSZA 4 2 5 5 8 8 5 8 5 50 34
6 Mihálkó Máté HUN 812 MSZA 7 8 6 8 8 8 6 8 7 66 50
7 Jancsó Kristóf HUN 173 MSZA 6 8 8 8 8 8 8 8 6 68 52



RC Kupa MSZA Kupa Spari Kupa Total Net
OPEN FOIL U19 LÁNY rajtszám egyesület R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 Morvai Anna HUN 487 MSZA 1 1 2 1 7 7 1 1 1 22 8
2 Simon Hanna HUN 70 Körte HVSE 2 3 1 3 1 1 2 2 2 17 11
3 Árendás Luca HUN 13 Körte HVSE 7 2 5 2 2 7 5 7 3 40 26
4 Csicsmann Kata HUN 223 Körte HVSE 4 4 3 7 7 7 6 3 5 46 32
5 Ralovich Milla HUN 79 Körte HVSE 3 7 4 7 7 7 4 7 4 50 36
6 Szalay Laura HUN 288 Körte HVSE 7 7 7 7 7 7 3 7 7 59 45


